
Článek  SMLOUVA O DÍLO  

Níže uvede é s luv í stra  uzavírají s louvu o dílo dle usta ove í §  a ásl. záko a č. /  
S ., o ča ský záko ík. 

Objednatel: 

o hod í ázev: Město Česká Ka e i e 

sídlo: á ěstí Míru ,   Česká Ka e i e 

IČ: 00261220 

a ka: Česká spořitel a, a. s. 
číslo účtu: -0921392379/0800 

zastoupe é: To áše  Barto ě , vedou í  od oru rozvoje, i vesti  a život ího prostředí 
ko takt í oso a: To áš Bartoň, vedou í od oru rozvoje, i vesti  a život ího prostředí 
 (tel.: 770 193 331, email: t.barton@ceska-kamenice.cz) 

dále také jako „ ěsto“  

a 

Zhotovitel: 

o hod í fir a: AZ Consult, spol. s. r. o. 

sídlo: Klíšská / ,   Ústí ad La e  

IČ: 445 67 430 

banka: ČSOB a. s. Ústí ad La e  

číslo účtu: 454 328/0300 

banka: Česká spořitel a a.s. Ústí ad La e  

číslo účtu: 8813532/0800 

zastoupena: I g. Marti ou Štrosovou, jed atelkou společ osti  
ko takt í oso a: I g. Marti  David, vedou í střediska projek e (tel.: 724 227 755, email: 

david@azconsult.cz) 

 dále také jako „zhotovitel“  

 

Článek  – předmět smlouvy 

2.1 Tato s louva je uzavře a a základě výsledku uzavře ého poptávkového říze í jako zakázka 
alého rozsahu, v souladu se záko e  č. /  S ., o veřej ý h zakázká h. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje za pod í ek dohod utý h touto s louvou a svůj áklad a vlast í 
e ezpečí zhotovit dílo zpra ová í projektové studie dále také jako „dílo“  a ak i: 

SO 01 – Lokalita ad Koupaliště  

a) SO .  Poldr u koupaliště 

b) SO 01.2 Poldr pod Jehlou 

SO 02 – Poldr ad Jateč í uli í 

SO 03 – Poldr ad Lipovou uli í 

SO 04 – Poldr Nový Oldři hov 

mailto:t.barton@ceska-kamenice.cz
mailto:david@azconsult.cz


a) SO .  Poldr u pra e e B stré 

b) SO .  Poldr pod o í 

dále také jako „stav a“  a provést řád ě a včas výko  ez t é pro zajiště í před ětu díla 
uvede ého v to to člá ku a o jed atel se zavazuje za pod í ek da ý h touto s louvou 
před ět s louv  ode rat a zhotoviteli uhradit. 

2.3 Před ěte  s louv  je v pra ová í projektové studie proveditel osti a ož ost výstav  
poldrů v katastru ěsta Česká Ka e i e. 

Studie bude obsahovat: 

a) Geodeti ké za ěře í lokalit  
b) Údaje HMÚ pro  lokalit  

c) Návrh u ístě í hráze poldru, ávrh zátop , zá orový ela orát, fu kč í o jekt , průvod í 
zpráva, od or ý odhad i vestič í h ákladů  

d) Geologi ká rešerše, posouze í vhod osti ze i  ze zátop  do hráze, základové po ěr  

e) I že ýrská či ost – zákres  správ ů IS, projed á í se správ e  toku, správ e  povodí a 
ajiteli poze ků  

2.4 Projektová studie ude vyhotove a a o jed ateli předá a v  tiště ý h pare a v  elektro i ké 
verzi a CD ve for átu PDF a ko plet v otevře ý h for áte h pro další zpra ová í, apř. 
DWG, DGN, DOC, XLS atp. 

Zhotovitel projed á studii s dotče ý i orgá  stát í správ  a v komisi pro i vesti e a život í 
prostředí o jed atele. Před ět pl ě í díla zahr uje rov ěž pravidel é projed ává í studie 

s přísluš ý i pra ov ík  o jed atele a zapra ová í případ ý h připo í ek do studie. 

2.5 Součástí před ětu pl ě í jsou i prá e a  dále v této s louvě spe ifikova é, a  líže 
espe ifikova é, které jsou však ez t é k řád é u provede í díla a o který h vzhlede  ke 

své kvalifika i a zkuše oste  zhotovitel ěl e o ohl vědět. 

2.6 Před ět pl ě í díla zahr uje rov ěž pravidel é projed ává í studie proveditelnosti s 

přísluš ý i pra ov ík  o jed atele a zapra ová í případ ý h připo í ek do doku e ta e. 

2.7 Zhotovitel zodpovídá za úpl ost a správ ost studie proveditelnosti a za soulad rozpočtu a 
výkazu vý ěr s výkresovou části projektové doku e ta e.  

2.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se zadáva í i pod í ka i poptávkového říze í, s 

požadavk  veřej opráv í h orgá ů, s požadavk  vše h účast íků říze í a se s luv í i 
ujed á í i. 

2.9 Zhotovitel dále zodpovídá za to, že dílo ude provede o v souladu s tech i ký i or a i a 
předpis  plat ý i v ČR. Pro te to o hod í případ udou veškeré plat é or  a předpis  v 
ČR závaz é, v te h i ké zprávě udou uvede  odkaz  a plat é te h i ké or  a předpis . 

2.10 Zhotovitel potvrzuje, že se v pl é  rozsahu sez á il s rozsahe  a povahou díla, že jsou u 
z á  veškeré te h i ké, kvalitativ í a ji é pod í k  ez t é k realiza i díla, že dispo uje 
takový i kapa ita i a od or ý i z alost i, které jsou k provede í díla ez t é. 

 



Článek  – doba a místo plnění 

3.1 Ter í  pl ě í a v pra ová í projektové studie: 

a) Zaháje í zakázk : . .  

b) Uko če í zakázk  do: 30. 9. 2021 

3.2 Lokaliza e stav , ísto pl ě í: 

a) Míste  pl ě í je katastrál í úze í ěsta České Ka e i e 

b) Míste  předá í doko če ého díla je sídlo o jed atele. 

Článek  – cena a platební podmínky 

4.1 V souladu se záko e  o e á h č. /  S ., ve z ě í pozdější h předpisů, se s luv í 
stra  dohodl  a ásledují í e ě za jed otlivé části před ětu díla: 

SO 01 – Lokalita ad Koupaliště  

a) Geodeti ké za ěře í lokalit –  00 Kč ez DPH 

b) Údaje HMÚ pro  lokality) – 8 000 Kč ez DPH 

c) Návrh u ístě í hráze poldru, ávrh zátop , zá orový ela orát, fu kč í o jekt , průvod í 
zpráva, od or ý odhad i vestič í h ákladů – 35 000 Kč ez DPH 

d) Geologi ká rešerše, posouze í vhod osti ze i  ze zátop  do hráze, základové po ěr  – 

10 000 Kč ez DPH 

e) I že ýrská či ost – zákres  správ ů IS, projed á í se správ e  toku, správ e  povodí a 
ajiteli poze ků – 6 000 Kč ez DPH 

 

SO 02 – Poldr ad Jateč í uli í 

a) Geodeti ké za ěře í lokalit –  00 Kč ez DPH 

b) Údaje HMÚ pro  lokalit  – 8 000 Kč ez DPH 

c) Návrh u ístě í hráze poldru, ávrh zátop , zá orový ela orát, fu kč í o jekt , průvod í 
zpráva, od or ý odhad i vestič í h ákladů – 35 000 Kč ez DPH 

d) Geologi ká rešerše, posouze í vhod osti ze i  ze zátop  do hráze, základové po ěr  – 

10 000 Kč ez DPH 

e) I že ýrská či ost – zákres  správ ů IS, projed á í se správ e  toku, správ e  povodí a 
ajiteli poze ků – 6 000 Kč ez DPH 

 

SO 03 – Poldr ad Lipovou uli í 

a) Geodeti ké za ěře í lokalit –  00 Kč ez DPH  

b) Údaje HMÚ pro  lokalit  – 8 000 Kč ez DPH 

c) Návrh u ístě í hráze poldru, ávrh zátop , zá orový ela orát, fu kč í o jekt , průvod í 
zpráva, od or ý odhad i vestič í h ákladů – 35 000 Kč ez DPH  

d) Geologi ká rešerše, posouze í vhod osti ze i  ze zátop  do hráze, základové po ěr  – 

10 000 Kč ez DPH 



e) I že ýrská či ost – zákres  správ ů IS, projed á í se správ e  toku, správ e  povodí a 
ajiteli poze ků – 6 000 Kč ez DPH 

 

SO 04 – Poldr Nový Oldři hov 

a) Geodetické za ěře í lokalit –  00 Kč ez DPH  

b) Údaje HMÚ pro  lokalit  – 8 000 Kč ez DPH 

c) Návrh u ístě í hráze poldru, ávrh zátop , zá orový ela orát, fu kč í o jekt , průvod í 
zpráva, od or ý odhad i vestič í h ákladů – 35 000 Kč ez DPH  

d) Geologi ká rešerše, posouze í vhod osti ze i  ze zátop  do hráze, základové po ěr  – 

10 000 Kč ez DPH 

e) I že ýrská či ost – zákres  správ ů IS, projed á í se správ e  toku, správ e  povodí a 
ajiteli poze ků – 6 000 Kč ez DPH 

 

Celková e a za dílo ez DPH 270 000 Kč, včet ě DPH  00 Kč. 

4.2 Ce a je sta ove a jako e a ejvýše přípust á, včet ě vše h poplatků a veškerý h další h 
ákladů v rozsahu před ětu díla a její výši je ož é z ě it pouze při z ě ě DPH a a základě 

píse é dohod  s luv í h stra  o saže é v řád é  dodatku této s louv . 

4.3 Plate í pod í k  

O jed atel se zavazuje zaplatit zhotoviteli e u řád ě provede ého díla a základě daňový h 
dokladů faktur . Úhrada za pl ě í před ětu díla ude provádě a v české ě ě. 

Zhotovitel je opráv ě  v stavit daňové doklad  se splat ostí  d ů ásledov ě: 

a) Po doko če í geodeti kého za ěře í lokalit 
b) Po doko če í získá í údajů HMÚ  
c) Po doko če í ávrhu u ístě í hráze poldru, ávrh zátop , zá orový ela orát, fu kč í 

o jekt , průvod í zpráva, od or ý odhad i vestič í h ákladů  
d) Po doko če í geologi ké rešerše, posouze í vhod osti ze i  ze zátop  do hráze, 

základové po ěr  

e) Po doko če í i že ýrské či osti – zákres  správ ů IS, projed á í se správ e  toku, 
správ e  povodí a ajiteli poze ků  

 

Záloh  o jed atel eposk tuje. 

Článek  – součinnost objednatele a zhotovitele, podklady 

5.1 Pro i že ýrské či osti práv í úko  zhotovitele dle před ětu díla, tj. pro projed á í s 
ajiteli dotče ý h e ovitostí, projed á í se správ í i a veřej opráv í i orgá  a pro další 

úko  provádě é j é e  o jed atele pro spl ě í před ětu díla, ude zhotoviteli v stave a 
o jed atele  pl á o . V této pl é o i ude a základě ávrhu o jed atele spe ifiková  
rozsah úko ů, ke který  o jed atel dal pl ou o  zhotoviteli. 



Článek  – předání díla 

6.1 Dílo e o jeho sa ostat ě předáva á část dle člá ku III. této s louv  ude spl ě o jeho 
předá í  a převzetí  odpověd ý  zástup e  o jed atele. O převzetí ude v pra ová  
předáva í protokol, který podepíší o ě s luv í stra . V protokolu o předá í a převzetí díla 

usí ýt uvede  případ é edodělk  pl ě í a dohod ut  lhůt  pro jeji h odstra ě í, 
prohláše í o jed atele, zda pl ě í pře írá či ikoli. Jed á í o předá í a převzetí díla ude 
zaháje o d e , který oz á í zhotovitel o jed ateli píse ě doporuče ý  dopise  e o 

aile  ej é ě  pra ov í d  přede , v sídle o jed atele. 

6.2 Zhotovitel je opráv ě  v zvat o jed atele k předá í a převzetí jed otlivý h částí díla (Studie) 

po v pra ová í defi itiv ího z ě í doku e ta e v přísluš é  počtu v hotove í podle této 
s louv  se zapra ova ý i požadavk  o jed atele a veřej opráv í h orgá ů, vz ese ý i při 
projed ává í v prů ěhu pra í a projekte h. 

6.3 Sa ostat á část díla - Studie je uko če a d e  předá í a převzetí o ě a s luv í i stra a i 
a zapra ová í  případ ý h požadavků. 

Článek  – vady díla, záruční doba 

7.1 V případě, že dílo ude v kazovat vad , ude postupová o podle §  a ásledují í h záko a 
č. /  S ., o ča ský záko ík.  

7.2 Záruč í do a je  ěsí ů od řád ého předá í díla. Záruč í do a se prodlužuje o do u, která 
upl e od uplat ě í řád é rekla a e do do  odstra ě í rekla ova ý h závad. 

7.3 Vad  díla zjiště é ěhe  záruč í do  dle této s louv  udou odstra ě  zhotovitele  ve 
lhůtě podle této s louv  e o v ter í u píse ě dohod uté  se zástup e  o jed atele. 

7.4 Zhotovitel se zavazuje, že vad  v záruč í do ě odstra í ejpozději do  pra ov í h d ů ode 
d e převzetí píse é rekla a e za píse ou for u se v to to případě považuje zaslá í 
rov ěž e- aile . V případě, že te h ologi ké či ji é závaž é skuteč osti o jektiv ě rá í 
provést odstra ě í vad v této do ě, je ut o s odpověd ý  zástup e  o jed atele 
dohod out ji ý ter í . 

Článek  – smluvní pokuty 

8.1 V případě, že je zhotovitel v prodle í se spl ě í  ter í u předá í dílčí části díla dle člá ku III. 
této s louv  ve s luve é  rozsahu, zavazuje se zaplatit o jed ateli dle jeho v účtová í 
s luv í pokutu ve výši ,  % z elkové e  díla za každý de  prodle í. 

8.2 Z důvodů edodrže í sta ove ého e o vzáje ě dohod utého ter í u odstra ě í vad díla 
dle čl. VII. této s louv  je zhotovitel povi e  uhradit o jed ateli s luv í pokutu ve výši ,  

% z elkové e  díla za každou vadu a každý de  prodle í. 

8.3 Při prodle í s úhradou pe ěžitého pl ě í dle této s louv  je o jed atel povi e  zaplatit 
zhotoviteli záko ý úrok z prodle í. 

8.4 Sjed á í s luv í pokut  e á vliv a odpověd ost o jed atele za vz iklou škodu a 
zapla e í  s luv í pokut  e í dotče o právo zhotovitele požadovat áhradu škod . 



8.5 S luv í pokut  jsou splat é ve lhůtě  d ů po o drže í v účtová í s luv í pokut . 
O jed atel je opráv ě , zej é a v případě, kd  zhotovitel ve sta ove é lhůtě euhradí 
s luv í pokutu, započíst pohledávku a zapla e í s luv í pokut  proti pohledávká  
zhotovitele vůči o jed ateli. 

Článek  – závěrečná ustanovení 

9.1 Zhotovitel souhlasí se zveřej ě í  te tu s louv  a i ter etový h strá ká h zadavatele ve 

for átu, který eu ož í zásah do te tu s louv  třetí oso ou. 

9.2 S louva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. 

9.3 S louva je v hotove a ve dvou stej opise h s plat ostí origi álu. Každá s luv í stra a o drží 
jeden stejnopis. 

9.4 Pokud e í sta ove o ji ak, řídí se tato s louva usta ove í i o ča ského záko a č. 89/2012 

Sb. 

9.5 Tuto s louvu lze ě it je  vzáje ou dohodou s luv í h stra , a to pouze for ou 
píse ý h vzestup ě číslova ý h dodatků podepsa ý h o ě a s luv í i stra a i. 

9.6 Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu posled í ze s luv í h stra . 

9.7 Veškeré píse osti doručova é ezi s luv í i stra a i v souvislosti s touto s louvou 
udou považová  za doruče é: 

a  třetí pra ov í de  od oka žiku jeji h prokazatel ého odeslá í druhé s luv í stra ě a 
adresu uvede ou v záhlaví této s louv , případ ě adresu píse ě oz á e ou příje e  
zásilk  odesílají í s luv í stra ě před odeslá í  zásilk ; e o 

 v oka žiku skuteč ého doruče í zásilk  přísluš é s luv í stra ě; 

a to podle toho, která z uvede ý h skuteč ostí asta e dříve. 

 

V České Ka e i i d e  

 

 

 

_________________________ 

za objednatele 

To áš Bartoň 

vedou í od oru 

V Úst í ad La e  d e  

 

 

 

_________________________ 

za zhotovitele 

Ing. Martina Štrosová 

jed atelka společ osti 

 

 

 

 

Ing. 
Martina 
Štrosová

Digitálně podepsal 
Ing. Martina 
Štrosová 
Datum: 2021.06.11 
11:52:55 +02'00'

Tomáš 
Bartoň

Digitálně podepsal 
Tomáš Bartoň 
Datum: 2021.06.17 
09:37:28 +02'00'


